

Kringel Holding ApS

Lykkevej 13, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 36 01 93

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.

Ole Kringel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kringel Holding ApS Lykkevej 13 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 36 01 93
	Stiftet: 30. november 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Kringel, Lykkevej 13, 9400 Nørresundby, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	OK Slibe & Polering ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.595 kr. mod -16.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.911 kr. mod 405.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-47.595	-16.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.743	0
Driftsresultat	-101.338	-16.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	482.106	417.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	187.500	0
Andre finansielle indtægter	1.726	459
Øvrige finansielle omkostninger	-5.036	0
Resultat før skat	564.958	400.790
Skat af årets resultat	22.953	4.884
Årets resultat	587.911	405.674
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-196.903	32.111
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	731.914	321.863
Disponeret i alt	587.911	405.674

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.629.474	1.839.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.629.474</u>	<u>1.839.655</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	594.606	916.509
Andre tilgodehavender	201.726	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>796.332</u>	<u>916.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.425.806</u>	<u>2.756.164</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.382
Udskudte skatteaktiver	11.315	0
Tilgodehavende selskabsskat	72.842	0
Andre tilgodehavender	0	42.986
Tilgodehavender i alt	<u>93.282</u>	<u>94.368</u>
Likvide beholdninger	<u>216.411</u>	<u>367.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.693</u>	<u>461.983</u>
Aktiver i alt	<u>3.735.499</u>	<u>3.218.147</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	594.606	791.509
4	Overført resultat	2.928.836	2.196.922
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>3.656.342</u>	<u>3.120.131</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	50.221
	Selskabsskat	0	47.796
	Anden gæld	61.857	-1
	Periodeafgrænsningsposter	7.300	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.157</u>	<u>98.016</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.157</u>	<u>98.016</u>
	Passiver i alt	<u>3.735.499</u>	<u>3.218.147</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	1.839.655	0
Tilgang i årets løb	843.562	1.839.655
Kostpris 30. juni 2018	2.683.217	1.839.655
Årets afskrivninger	-53.743	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-53.743	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.629.474	1.839.655
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris 30. juni 2018	112.500	125.000
Opskrivninger 1. juli 2017	791.509	759.398
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	482.106	417.111
Udbytte	-791.509	-385.000
Opskrivninger 30. juni 2018	482.106	791.509
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	594.606	916.509
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OK Slibe & Polering ApS	Aalborg	90 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	791.509	759.398
Resultatandel	-196.903	32.111
	594.606	791.509

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.196.922	1.875.059
Årets overførte overskud eller underskud	<u>731.914</u>	<u>321.863</u>
	<u>2.928.836</u>	<u>2.196.922</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
